
 

 

 

Raseinių rajono savivaldybės želdynų ir  

želdinių apsaugos taisyklių 

3 priedas  

 
(Prašymo išduoti leidimą kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius forma)  

 
(Prašymą teikiančio asmens vardas ir pavardė arba pavadinimas didžiosiomis raidėmis) 

 
(asmens adresas) 

 
(asmens kontaktiniai duomenys – telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

(asmeniui atstovaujančio asmens vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis, ryšio palaikymo duomenys – telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

 

PRAŠYMAS  

IŠDUOTI LEIDIMĄ KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS 

AR INTENSYVIAI GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

______________________ 
(data) 

________________________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Prašau leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius 

žemės sklype 

 

(žemės sklypo adresas ir kadastro Nr.)  

Numatomi atlikti darbai (pažymėti): 

☐ Kirtimas ☐ Intensyvus genėjimas ☐ Kitoks pašalinimas iš augimo vietos 

 
Medžių ir (ar) krūmų rūšys Kiekis Medžio stiebo 

skersmuo (cm) 

1,3 m aukštyje 

Kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos 

ar intensyvaus genėjimo priežastis 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Darbus numatoma pradėti ir baigti _________________________________________  

(numatomos darbų atlikimo datos) 

PRIDEDAMA:  

1. Žemės sklypo plano kopija, ___ lapas (-ai).  

2. Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašo apie nuosavybės teise 



2 

 

 

įregistruotą žemės sklypą kopija, ___lapas (-ai).   

3. Įgaliojimo kopija, jei prašymą ir dokumentus pasirašo ir teikia įgaliotas asmuo 

(privaloma), ___ lapas (-ai).  

4. Numatomų kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti želdinių schema 

(schema gali būti parengta žemėlapio pagrindu arba nubraižyta laisva forma, pažymint želdinių 

augimo vietą, rūšis, skaičių, skersmenį), ___ lapas (-ai).  

5. Bendrijos ar gyventojų susirinkimo protokolo, patvirtinančio, kad šiam prašymui pritarta 

paprasta balsų dauguma (50 proc. plius 1 balsas), kopija arba išrašas (kai prašoma kirsti geros būklės 

želdinius), ___ lapas (-ai).  

6. Želdinių būklės ekspertizės išvada (jei taikoma), ___ lapas (-ai).  

7. Prašomų kirsti želdinių fotofiksacijos, įrodančios blogą želdinių būklę. 

8. Papildomi dokumentai (jei vykdomi statybos ar kiti darbai):  

8.1. statybos leidimo kopija, ___ lapas (-ai).   

8.2. želdyno projekto kopija (kai tokį projektą privaloma rengti), želdynų ir (ar) želdinių 

tvarkymo dalies kopija, ___ lapas (-ai).  

 

 

 

_____________________    ________________________ 

(parašas)   (vardas ir pavardė)  

 

 
Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytoja yra Raseinių rajono 

savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 288740810, adresas: V. Kudirkos g.5, LT-60150 Raseiniai, tel. (8 428) 79 600, el. 

p. savivaldybe@raseiniai.lt). Asmens duomenys tvarkomi siekiant išnagrinėti Jūsų prašymą/skundą/paklausimą. Tvarkymo pagrindas 
- tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios 
funkcijas. Jūsų duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 
nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems asmenims, jeigu tai yra būtina Jūsų prašymui/skundui/paklausimui išnagrinė ti ir 
asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime 
išnagrinėti Jūsų skundo/prašymo/pareiškimo ir/ar suteikti paslaugos. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens 
duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti 
skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius) ir pasikonsultuoti su Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos Duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenu.apsauga@raseiniai.lt. Daugiau informacijos apie duomenų 
tvarkymą rasite www.raseiniai.lt. 

 


